
Dichiarazione nutrizionale (*)

  1 gSale

Informazioni sul prodotto

Ingredienti: Carne maiale (67%), acqua, sale, amido, 
sciroppo di glucosio, fibra vegetale, antiossidanti 
(E-331, E-301), stabilizzanti (E-407, E-415), 
proteina di suino

Condizioni di 
conservazione:

Da conservare a -18ºC

Condizioni di 
utilizzo:

Consumare previa cottura. Una volta 
scongelato, non ricongelare

Durata della vita 
(giorni):

730D

Presentazione: Sottovuoto in un cartone

Codice del 
prodotto:

8295.012 86614

FILETTO DI SUINO CONGELATO

PREPARAZIONE DI CARNE | CON ACQUA AGGIUNTA

*Valori medi per 100g di prodotto

Parametri microbiologici

Escherichia coli : < 500 u.f.c. 
Salmonella sp : Absenza in 10 g

Caratteristiche organolettiche e altro:
Assenza degli allergeni di dichiarazione obbligatorie secondo al 
Regolamento (UE) Nº 1169/2011 e successive modifiche

Legislazione:
Parametri microbiologici conforme CE 2073/2005, 1441/2007 e 
successive modifiche. Parametri fisico-chimici conforme alle 
norme Reg. CE 853/2004, 1881/2006 e successive modifiche

Informazioni tecniche

Proteine

Di cui polisaccaridi

Carboidrati

Grassi

Di cui grassi saturi 

Valore energetico
  332,00 Kj

  79,00 Kcal

  2,48 g

  1,25 g

  0,32 g

  0,32 g

  13,82 g

Informazioni logistica

Condizioni di trasporto:

Misura del cartone (LxAxH mm): Peso netto del cartone:

Contenitori per cartone:

Tipologia pallet:

Peso totale netto pallet:

Nº cartoni per pallet:

Nº cartoni per strato:Codice EAN dell'articolo:

Codice EAN del cartone:

Tara del pallet:

Altezza totale:

398 x 289 x 90

Da conservare a -18ºC

9 packs *

6,00 Kg *

8436047150125

9843604715012

864,00 Kg *

EUROPEO TRATTATO

8

144

23 Kg

1,77 M

Pacchetti per pallet: 1296 *

9

1Unità/contenitore:

Unità/scatola:

* Valori approssimativi
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